2024 年全日本小中学生大会  出場者決定の配信

岐阜県内加盟団体 各位

こんにちは 岐阜県アーチェリー協会 こかいです。

全ア連より 2024 年全日本小中学生大会出場者決定の

が配信されましたので 配信いたします。

齋藤 大河 さん

野村 光 さん

藤吉 胡歩 さん

中居 音和 さん

柴田 悠雅 さん

須田 朱音 さん

斎藤 唯月 さん

塚原 優都 さん

福井 琴音 さん

藤吉 菜瑳 さん

大久保 茉奈 さん

加門 琉実 さん

計 11 名です

選手へ：

１． 参加費を岐阜県会計口座へ送金してください。

   1 名 ￥５，０００－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊

 岐阜県ア協 会計口座

 振込口座  ゆうちょ銀行

  記号１２４８０ 番号 ３１１１４３８１

      ギフケンアーチェリーキョウカイ

   ゆうちょ銀行以外の金融機関からのお振込みの際は次の内容をご指定ください。

番号が少し違います。

 【店名】二四八（ニヨンハチ）

 【店番】２４８【口座番号】３１１１４３８

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

２． 要項・出場者名簿に準備内容が記載されています。

   読んで忘れず準備してください。

３． 監督・コーチ申請する方は 所定の手続きを行ってください。

加藤和徳様

  総参加費 ￥ ５５，０００円 を全ア連へ送金お願いします。

  振込票をメールでください。

前川さま  県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会 小海尚昭

〒503-0997

岐阜県大垣市長松町６２－５

ｔｅｌ ０５８４－９１－７２０１

Tel ０９０－６０８７－７２０１

＜県メールアドレス＞

＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com

／／／／／／／／／／／／／／

    連盟通信

通知日

    2024/08/09 17:32:34

文書名

    連盟通信（24/022）2024 年全日本小中学生大会 出場選手決定について

文書コメント

    加盟団体 各位

    役員 各位

    日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

    2024 年全日本小中学生大会の出場者が決定いたしましたので、添付の文書を

もって通知いたします。

    出場選手ならびに加盟団体ご担当者におかれましては、期日までに所定の手続

きを行ってください。

    送付書類

    １．2024 年全日本小中学生大会_出場者名簿

    ２．2024 年全日本小中学生大会_参加費納付書  納付期限：８月 21 日(水)

    ３．監督・コーチに関する規程  申請期限：８月 21 日（水）

    ４．2024 年全日本小中学生大会夜間照明について（ご連絡）

    どうぞよろしくお願い申し上げます。

    （公社）全日本アーチェリー連盟